## 蔵王山火山防災協議会規約の改正について

蔵王山火山防災協議会規約(平成27年3月23日施行)の一部を次のように改正するもの。

改正後(新)	改正前(旧)
蔵王山火山防災協議会規約	蔵王山火山防災協議会規約
本文(略)	本文(略)
附 則 この規約は、令和5年1月1日から適用する。	_(記載なし)_
別表1(第4条関係) 蔵王山火山防災協議会 委員名簿	別表1(第4条関係) 蔵王山火山防災協議会 委員名簿
区分	区分
(中略)	(中略)
	<u>地方</u> 気象台 <mark>等</mark>
(以下略)	(以下略)
別表 2 (第 7 条関係) 蔵王山火山防災協議会幹事会 幹事名簿	別表 2 (第 7 条関係) 蔵王山火山防災協議会幹事会 幹事名簿
所属役職名	所属役職名
(中略)	(中略)
山形県村山総合支庁総務企画部総務課長(兼)防災安全室長	山形県村山総合支庁総務企画部総務課
(中略)	(中略)
山形県山形市 <mark>総務部</mark> 防災対策課長	山形県山形市防災対策課長
山形県山形市 <mark>商工観光部</mark> 観光戦略課長	山形県山形市 観光戦略課長
(中略)	(中略)
東北地方整備局防災対策技術分析官	東北地方整備局 <mark>企画部</mark> 防災対策技術分析官
(中略)	(中略)
仙台河川国道事務所 <mark>地域防災調整官</mark>	仙台河川国道事務所 <mark>副所長</mark>
(中略)	(中略)

仙南地域広域行政事務組合消防本部警防課長	仙南地域広域行政事務組合消防長
山形市消防 <u>本部警防課</u> 長	山形市消防長
上山市消防 <mark>署</mark> 長	上山市消防長
(以下略)	(以下略)
別表3(略)	別表3(略)